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MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321B-2
dwukierunkowy 1000Base-BX

Cena 66,55 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 28111

Kod producenta TL-SM321B-2

Kod EAN 6935364072940

Typ złącza LC/UPC

Prędkość transmisji 1250 Mb/s

Opis produktu

Moduł SFP WDM TP-LINK TL-SM321B-2 dwukierunkowy 1000Base-BX
Moduł SFP WDM TP-LINK TL-SM321B-2 to niezawodne rozwiązanie dla szybkiej i efektywnej transmisji danych. Dzięki prędkości
transmisji wynoszącej 1250 Mb/s, zapewnia stabilne połączenia w sieciach optycznych.

Model: TL-SM321B-2
Typ złącza: LC/UPC
Waga produktu: 0.0600 kg

Moduł jest idealny do zastosowań w różnych środowiskach, oferując doskonałą jakość przesyłu danych. Ułatwia integrację z
istniejącymi systemami i zapewnia efektywność w działaniu sieci.
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